
КОМ ИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « Х £ » j l  2 0 18 г. № А /

О внесении изменений в приказ 
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области  

от 10 марта 2016 года №  5 «О порядке установления стимулирующ их 
выплат руководителям государственных учреждений Ленинградской  

области, находящихся в ведении Комитета правопорядка и безопасности  
Л енинградской области, и условиях их премирования»

В целях приведения нормативных правовых актов Комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение 2 (Положение о комиссии по оценке выполнения 
целевых показателей эффективности и результативности деятельности 
государственных учреждений Ленинградской области, находящихся в ведении 
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области, и установлению 
размеров стимулирующ их выплат их руководителям) следующие изменения: 

пункт 2 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) персональные надбавки.»;
дополнить пунктом 4.5-1 в следующей редакции:
«4.5-1. Персональные надбавки при наличии правового основания 

устанавливаются правовым актом Комитета в размере, установленном пунктом 
6.12 Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных 
учреждениях Ленинградской области и государственных казенных учреждениях 
Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного 
постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года 
№ 173.»;

пункт 5.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Размер премии не может превышать более 200 процентов к должностному 

окладу руководителя учреждения.»;
пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:
«Размер разовой премии устанавливается правовым актом Комитета.».;

Председатель Комитета 
правопорядка и безопасности А.Степин


